
 Program na leden 2024

6.1.2024 Zjevení Páně

7.1.2024 9.30
bohoslužby s dětmi a večeří Páně 
o 1. n. po Zjevení Páně

káže Matěj Opočenský

9.1.2024 20.00 setkání třicátníků u Bartošků, Čajkovského 1639/10, Praha 3

11.1.2024 19.30 schůze staršovstva Murmanská

12.1.2024 Báječnej bál - ples nejen evangelické mládeže KC Zahrada

12.-14.1.2024 Výjezd SKOROplantážníků (konfirmandů) Libčice nad Vltavou

14.1.2024 9.30 bohoslužby o 2. neděli po Zjevení Páně káže Josef Bartošek

16.1.2024 13.30 biblická ve Fokus Praha Karlín

18.1.2024 14.30 setkání seniorů Murmanská

18.1.2024 20.00 setkání třicátníků Murmanská, nebo u někoho doma?

19.1.2024 14.00 setkání mládeže Murmanská

21.1.2024 9.30 bohoslužby o 3. neděli po Zjevení Páně s večeří Páně káže Matěj Opočenský

22.-26.1.2024 Farářský kurz - Ordinace. K čemu? týdenní program neprobíhá

27.1.2024 9.00-17.00 Autorita Písma a žehnání 
stejnopohlavním svazkům PedF UK - Magdaleny Rettigové 4, Praha 1 

28.1.2024 bohoslužby - poslední neděle doby po Zjevení Páně káže host

29.-31.1.2024 brigáda před rekonstrukcí prostor v Murmanské bude upřesněno na základě nástupu firmy

Doba předpostní

4.2.2024 9.30 bohoslužby s dětmi káže Matěj Opočenský

11.2.2024 9.30
bohoslužby vedené synodním 
seniorem Pavlem Pokorným

káže Pavel Pokorný

14.2.2024 Postní doba

15.2.2024 ekumenický popelec u Sv. Václava

2.-3.3.2024 polovíkendovka mladší děti Praha a blízké okolí

15.-17.3.2024 víkendovka pro mladší konfirmandy Soběslav

20.-27.7.2024 Sborová dovolená - přihlašujte se. Místa je dost. Jáchymov - Krušné hory

Pravidelný týdenní program

Úterý/čtvrtek 20.00 třicátníci 2 × měsíčně

Středa 16.30–19.00 úřední hodiny faráře Matěje Opočenského: po telefonu, osobně jen po domuvě.

Čtvrtek 14.30 setkání seniorů 1 × měsíčně

Čtvrtek 14.30 biblická hodina pro dospělé (také přes ZOOM) ostatní čtvrtky

Čtvrtek 19.30 schůze staršovstva (také přes ZOOM) 1 × měsíčně

Pátek 10.00 bohoslužby „na zámečku“ 1 × měsíčně

Pátek 16.30 starší děti, konfirmandi

Pátek 17.30 setkání mládeže 1 × měsíčně

Jak se připojit na sborový program, který probíhá přes videokonferenci?
Pokud není uvedeno jinak, používáme platformu ZOOM. Připojit se můžete na: https://zoom.us/j/3011365528



?   *. . . . . . . . †   ?
Tajmlajna

víkendovka Pro SKOROplantážníky
Kdy: pátek 12. leDna - neděle 14. ledna

Kde: na faře v libčicích nad vltavou

sraz: v pátek v 16:55 na masarykově nádraží vedle obchodu pont

rozchod: v neděli ve 14:46 tamtéž (nebo po cestě - podbaba, holešovice)

S sebou: spacák, karimatku, bibli, přezůvky, kartáček na zuby s pastou, odpovída-
jící oblečení a páteční večeři

cena: 400 Kč

dejte vědět zda jedete: https://forms.gle/RmikRpdEaix2n75V6

AUTORITA PÍSMA A ŽEHNÁNÍ
STEJNOPOHLAVNÍM

SVAZKŮM
Uskuteční se v sobotu 27. ledna 2024 od 9 do 17 hod.

v aule Pedagogické fakulty Univerzity Karlovy
(Magdalény Rettigové 4, Praha 1)

Českobratrská církev evangelická
ve spolupráci s Evangelickou teologickou fakultou Univerzity Karlovy

zvou na celocírkevní teologickou konferenci

Pro účast je nutná předchozí registrace.
Registrační formulář a aktualizované informace najdete na:

e-cirkev.cz/konference

Konference bude rozdělena do čtyř tematických bloků:

Změna programu vyhrazena.

Bible a homosexualita
Požehnání
Manželství

+ panelová diskuse


